東員町水道料金・下水道使用料減免申請書

  年  月  日

東員町長 様

申請者 住 所

氏 名              ㊞

 ＴＥＬ

  水道料金・下水道使用料について、東員町水道事業給水条例第３１条・東員町

公共下水道使用料条例第１０条の規定により下記のとおり減免を申請します。

記

設置場所    東員町

使用者氏名

所有者氏名

備   考

減免決定後の還付金の振込先

 １ 水道料金口座振替と同じ

 ２ 次のとおり

金融機関名

銀行・信用金庫

農協・労働金庫

 本店

支店

預金種目 普通 ・ 当座

店番

口座番号

フリガナ

口座名義人

第２号様式（第５条関係）

  東員町長 様

漏 水 修 理 証 明 書

お客様 住所・氏名

住所 東員町

氏名

修繕依頼年月日   年  月  日

修繕完了年月日   年  月  日

修繕箇所及び

修 繕 内 容

  上記のとおり漏水修理したことを証明します。

       年  月  日

指定給水装置工事事業者

住 所

氏 名                   ㊞

※修繕前後の写真及び修繕後のメーター写真を添付すること。